
О снятии диссертации с рассмотрения - 13 

 

 

 

 

 М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И  

 Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

 (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)  

 

П Р И К А З  
 

«  26  »   ноября   2015  г. 

 

 

 

Москва 

№  1465/нк 

 

 

О снятии диссертации с рассмотрения 

 

В соответствии с пунктом 51 Положения о присуждении ученых степеней, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от  

24 сентября 2013 г. № 842, и на основании письменного заявления Кучиевой Марины 

Владиславовны о снятии с рассмотрения в Министерстве образования и науки 

Российской Федерации диссертации, п р и к а з ы в а ю: 

 1. Снять с рассмотрения диссертацию Кучиевой Марины Владиславовны на 

соискание ученой степени кандидата экономических наук на тему: «Стратегическое 

управление инновационным развитием предприятий АПК (по материалам  

Республики Северная Осетия-Алания)» (аттестационное дело 13/4-865 К  

09.02.2015). 

2. Департаменту аттестации научных и научно-педагогических работников 

(Шишкановой И.А.) уведомить о принятом решении Кучиеву М.В. и совет по защите 

диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой 

степени доктора наук Д 220.026.03, созданный на базе федерального  

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Дагестанский государственный аграрный 

университет имени М.М. Джамбулатова». 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Министра                                                                              Л.М. Огородова 


